Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюд>ttетное профессионапьное образовательное учре}кдение

"Южно-Уральский многопрофильньiй колледж"

прикАз

18.08.2025 г.
г. Челябинск

О наборе студентов на 2025-2026 уrебный год
с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ "ЮУМК" на 2025-2026

учебный год и на основанииПротокола приемной комиссииjф16 от 1В.0В.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс заочной формы обуrения для обучения с полным
возмещением затрат на обучение на базе основного общего образования
следующих абитуриентов:

1. 1 По специальности 40.02.02Правоохранителъная деятельность (базовая

J\ъ 110

подготовка

Jф п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Хидиятуллина Алсу Варисовна з.1|
2 Стафеев Константин Николаевич з.56
1.2 По специаJIъности 40.02.04 Юриспруденция (базовая подготовка

Nb п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Позднякова Ксения Алексеевна 4.16
2 Морозова Наталья Кирилловна з.59
aJ Воронин Владимир Алексеевич з.20
2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для обучения с полным
возмещением затрат на обучение на базе среднего общего образования
следующих абитуриентов :

2.1 По специ€Lльности 40.02.04 Юриспруденция (базовая ц9д19т9Еца.

NЬ п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Куценко Виктория Сергеевна з.92

Щиректор колледжа

Виза:
Ответственный секретарь
приемной комиссии J,"/ Р.И. Загитова